有恒会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年６月
　　　　　　　　　令和４年　有恒会・定期総会開催のお知らせ

　有恒会会長　岡本　直之
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は有恒会活動に格別のご支援・ご協力を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。
さて下記の通りの要領で、有恒会定期総会を開催致します。
ご多用中とは存じますが総会、講演会、懇親パーティー（茶話会形式、会費＝１０００円）にご出席賜りたく、ご案内申し上げます。なお当日は午後０時４５分までに会場内に入場いただきますよう、よろしくお願いをいたします。
                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和４年有恒会・定期総会開催の件

◆日時　令和４年７月２日（土）午後１時～４時３０分　（受付０時３０分～）
◆会場　大阪公立大学・学情センター１０階・大会議室
◆概要
　　　　 　（１）講演会　　　午後１時～１時５０分　　　　講師：橋村公英・東大寺別當（文昭５４卒）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　演題「歴史の彩と東大寺」
　　　　　　(２）定期総会　　午後２時～3時３０分
　　　　　　　　　　　　（3）茶話会　　　午後３時４５分～４時３０分
※準備の都合がありますので６月１７日までに必ずご回答ください。
（FAXでもメールでも結構です）

＊＊＊＊＊＊＊　定期総会 出欠確認等　連絡票　＊＊＊＊＊＊＊
	有恒会事務局行＜返送期限６月１７日＞　　　　　　　（ＦＡＸまたはメールでご返信ください）
　　　　　　　　　　　　　ご氏名：
学部名：　　　　　　　　　　卒業年：
　　　　　　　　　　　　　連絡先：（電話番号、FAX.番号、Eメールアドレス　をご記入願います）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
○印をご記入の上、ご返送下さい。
１、総会　　　　　　・・・・・出席する、　欠席する
２、講演会　　　　　・・・・・出席する、　欠席する
３、懇親パーティー（会費＝１０００円）　・・・・・出席する、　欠席する
　　　（送付先、連絡先）大阪公立大学・杉本キャンパス内　有恒会事務局　（担当　世瀬）
　　　　 ＴＥＬ 06-6605-2087　ＦＡＸ 06-6605-2088　メール　yukokai4@ado.osaka-cu.ac.jp
　　　　※なお同日午前１1時から令和４年　大阪市立大学全学同窓会定期総会が開催されます。